
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.36.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 24 marca 2023 roku 

 
W sprawie: 

1. Przeprowadzenia w trybie podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie 

prac polegających na przetworzeniu do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na dwie części.  

2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

3. Powołania komisji przetargowej.  

 
Na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2022.1710 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam  

co następuje: 

 
§ 1. Przeprowadza się postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na  

wykonanie prac polegających na przetworzeniu do postaci cyfrowej (digitalizacja) dokumentacji 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na dwie części: 

część I - w zakresie dokumentacji z modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 

ewidencyjnych Skórzewo i Gołuski, gmina Dopiewo,  

część II - w zakresie dokumentacji z odnowienia ewidencji gruntów i budynków oraz opracowania 

mapy zasadniczej w formie numerycznej dla obrębu ewidencyjnego Dopiewo, gmina Dopiewo. 

§ 2. Zatwierdza się Specyfikację Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Anna Juszkiewicz - przewodnicząca komisji, 

2. Gabriela Szalińska – członek komisji,  

3. Agnieszka Lubarska – członek komisji, 

4. Martyna Nyczka-Buczowska – członek komisji, 

5. Martyna Kulupa – członek komisji, 

6. Izabela Marek – członek komisji, 

7. Nicole Papierz – członek komisji.  

§ 4. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


